dikeluarkan oleh PT Sinartama Gunita sebagai BAE yang ditunjuk oleh Perseroan, struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan pada saat Prospektus Ringkas ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
%

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

China Construction Bank Corporation (CCB Corporation) 9.978.756.012   997.875.601.200  60,00
Johnny Wiraatmadja  3.546.603.605   354.660.360.500  21,32
Kiki Hamidjaja 866.486.206   86.648.620.600  5,21
Masyarakat *) 2.239.614.928   223.961.492.800  13,47

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 16.631.460.751  1.663.146.075.100  100,00

Saham Dalam Portepel 43.368.539.249  4.336.853.924.900

*) kepemilikan masing-masing dibawah 5%

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT V ini dilaksanakan seluruhnya oleh Pemegang HMETD, maka struktur
permodalan Perseroan sebelum PUT V dan sesudah dilaksanakannya PUT V, adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT V Sesudah PUT V

Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000  60.000.000.000 6.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor

China Construction Bank
Corporation (CCB
Corporation)

9.978.756.012   997.875.601.200  60,00 22.751.563.708  2.275.156.370.800  60,00

Johnny Wiraatmadja 3.546.603.605   354.660.360.500  21,32 8.086.256.220  808.625.622.000  21,32
Kiki Hamidjaja 866.486.206   86.648.620.600  5,21 1.975.588.550  197.558.855.000  5,21

4

Masyarakat *) 2.239.614.928   223.961.492.800  13,47 5.106.322.036  510.632.203.600  13,47

Jumlah Saham Beredar 16.631.460.751  1.663.146.075.100  100,00 37.919.730.514  3.791.973.051.400  100,00

Saham Dalam Portepel 43.368.539.249  4.336.853.924.900   22.080.269.486 2.208.026.948.600

*) kepemilikan masing-masing dibawah 5%

CCB Corporation adalah Pemegang Saham Utama Perseroan. Pada tanggal Prospektus Ringkas ini diterbitkan, CCB Corporation
memiliki 9.978.756.012 (sembilan miliar sembilan ratus tujuh puluh delapan juta tujuh ratus lima puluh enam ribu dua belas)
saham dalam Perseroan. Berdasarkan Surat Pernyataan tanggal 27 Februari 2020, CCB Corporation menyatakan akan
melaksanakan seluruh haknya sesuai dengan porsi kepemilikan sahamnya dalam Perseroan (“Komitmen Pemegang Saham
Utama”).

Jika seluruh Saham Baru yang ditawarkan dalam PUT V ini setelah dikurangi Komitmen Pemegang Saham Utama tidak

[…]

seluruh saham yang ditawarkan dalam PUT V ini, maka seluruh pesanan atas Saham Baru tambahan akan dipenuhi, dan (ii) bila
jumlah seluruh Saham Baru yang dipesan, termasuk pemesanan Saham Baru tambahan melebihi jumlah seluruh Saham Baru
yang ditawarkan dalam PUT V ini, maka kepada pemesan yang melakukan pemesanan Saham Baru tambahan akan
diberlakukan sistem penjatahan secara proporsional, berdasarkan atas jumlah HMETD yang telah dilaksanakan oleh masing-
masing pemegang saham atau pemegang HMETD yang meminta pemesanan Saham Baru tambahan. Apabila setelah alokasi
pemesanan saham tambahan tersebut, masih terdapat sisa Saham Baru yang tidak dilaksanakan oleh pemegang saham atau
pemegang HMETD dalam PUT V ini, maka PT Sinar Mas Multiartha Tbk akan bertindak sebagai pembeli siaga dan mengambil
seluruh sisa Saham Baru tersebut.

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah PUT V secara proforma dengan asumsi
hanya CCB Corporation yang melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PUT V adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT V Sesudah PUT V

Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000  60.000.000.000 6.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor

China Construction Bank
Corporation (CCB
Corporation)

9.978.756.012   997.875.601.200  60,00 22.751.563.708  2.275.156.370.800  60,00

Johnny Wiraatmadja 3.546.603.605   354.660.360.500  21,32 3.546.603.605  354.660.360.500  9,35
Kiki Hamidjaja 866.486.206   86.648.620.600  5,21 866.486.206  86.648.620.600  2,29
Pembeli Siaga - - - 8.515.462.067  851.546.206.700  22,46
Masyarakat *) 2.239.614.928   223.961.492.800  13,47 2.239.614.928  223.961.492.800  5,91

Jumlah Saham Beredar 16.631.460.751  1.663.146.075.100  100,00 37.919.730.514  3.791.973.051.400  100,00

Saham Dalam Portepel 43.368.539.249  4.336.853.924.900   22.080.269.486 2.208.026.948.600

*) kepemilikan masing-masing dibawah 5%

Pemegang HMETD yang tidak menggunakan haknya untuk membeli Saham Baru dalam PUT V ini, dapat menjual haknya kepada
pihak lain terhitung sejak tanggal 24 Juni 2020 sampai dengan tanggal 7 Juli 2020, sesuai dengan POJK NO. 32/2015. Apabila
pemegang saham Perseroan tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang ditawarkan dalam PUT V ini sesuai
dengan porsi sahamnya, dapat mengalami penurunan persentase kepemilikan sahamnya dalam Perseroan (terdilusi) sampai
dengan maksimum 56,19% (lima puluh enam koma satu sembilan persen).

Tanggal terakhir pelaksanaan HMETD adalah tanggal 7 Juli 2020 dimana HMETD yang tidak dilaksanakan setelah tanggal